
ZARZĄDZENIE NR 355/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2021 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2021 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 365 631,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 19 785,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 389 777,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 43 931,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 47 041 477,31zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 42 944 030,72 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4 097 446,59 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 54 424 025,06 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 41 984 847,54 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 12 439 177,52 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5067B3-A9DE-4CFE-9769-E1AB841A5D18. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 108 127,23 1 127 513,04

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

63 436,00 82 821,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 436,00 82 821,81

Gmina Kolno UG 63 436,00 82 821,81

852 Pomoc społeczna 526 610,00 527 010,00

Dodatki mieszkaniowe 800,00 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 1 200,00

Gmina Kolno UG 800,00 1 200,00

855 Rodzina 12 713 582,42 12 347 951,42

Wspieranie rodziny 366 000,00 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

366 000,00 369,00

Gmina Kolno UG 366 000,00 369,00

47 387 322,50 47 041 477,31

Rozdział Zmiana

19 385,81

80153 19 385,81

19 385,81

19 385,81

400,00

85215 400,00

400,00

400,00

-365 631,00

85504 -365 631,00

-365 631,00

-365 631,00

Razem: -345 845,19

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 355/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 22 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5067B3-A9DE-4CFE-9769-E1AB841A5D18. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 856 276,12 4 856 276,12

Urzędy wojewódzkie 169 950,00 169 950,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 246,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 246,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 2 754,00

Urząd Gminy Kolno 3 000,00 2 754,00

801 Oświata i wychowanie 15 126 406,57 15 145 792,38

Szkoły podstawowe 10 314 325,57 10 295 925,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 837 007,00 6 822 007,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
827 635,00 812 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340 882,00 1 337 882,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
162 257,00 159 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192 438,00 192 038,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
23 370,00 22 970,00

Przedszkola 773 937,00 773 937,00

4260 Zakup energii 8 000,00 13 000,00

Publiczne Przedszkole  w Lachowie 8 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 280,00 81 280,00

Publiczne Przedszkole  w Lachowie 86 280,00 81 280,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

299 260,00 317 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 094,00 260 094,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
40 042,00 55 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 981,00 44 981,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
6 848,00 9 848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 007,00 6 407,00

75011 0,00

246,00

19 385,81

80101 -18 400,00

Rozdział Zmiana

0,00

-3 000,00

-400,00

246,00

-246,00

-246,00

5 000,00

-5 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-3 000,00

15 000,00

3 000,00

-400,00

80104 0,00

5 000,00

-5 000,00

80150 18 400,00

15 000,00

3 000,00

400,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 355/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 22 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5067B3-A9DE-4CFE-9769-E1AB841A5D18. Przyjęty Strona 1



Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
981,00 1 381,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

63 436,00 82 821,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 628,00 819,98

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
72,00 93,42

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
103,00 134,68

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 60,00 78,61

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
75,00 97,26

Szkoła Podstawowa w Lachowie 206,00 269,52

Szkoła Podstawowa w Zabielu 72,00 93,88

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 40,00 52,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 808,00 82 001,83

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
7 156,00 9 341,64

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
10 316,00 13 467,96

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 6 022,00 7 861,59

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
7 450,00 9 726,75

Szkoła Podstawowa w Lachowie 20 646,00 26 953,37

Szkoła Podstawowa w Zabielu 7 188,00 9 389,66

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 4 030,00 5 260,86

852 Pomoc społeczna 2 044 884,00 2 045 284,00

Dodatki mieszkaniowe 15 800,00 16 200,00

3110 Świadczenia społeczne 15 784,00 16 176,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 15 784,00 16 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 24,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 16,00 24,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 116,00 111 116,00

Świetlice szkolne 61 720,00 61 720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 794,00 2 294,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 480,00 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 780,00 7 280,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 3 029,00 2 529,00

400,00

80153 19 385,81

18,61

22,26

19 193,83

2 185,64

191,98

21,42

31,68

6 307,37

2 201,66

63,52

21,88

12,61

392,00

392,00

3 151,96

1 839,59

2 276,75

85401 0,00

500,00

1 230,86

400,00

85215 400,00

8,00

8,00

0,00

500,00

-500,00

-500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5067B3-A9DE-4CFE-9769-E1AB841A5D18. Przyjęty Strona 2



855 Rodzina 12 999 809,42 12 634 178,42

Wspieranie rodziny 425 266,00 59 635,00

3110 Świadczenia społeczne 354 194,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 354 194,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 295,00 39 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 47 295,00 39 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 384,00 8 042,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 9 384,00 8 042,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 335,00 1 144,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 1 335,00 1 144,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180,50 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 1 180,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 180,50 369,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 1 180,50 369,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 417,00 300,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 417,00 300,00

54 769 870,25 54 424 025,06

-365 631,00

-7 795,00

-7 795,00

-191,00

-1 180,50

85504 -365 631,00

-354 194,00

-354 194,00

-117,00

-117,00

-1 342,00

-1 342,00

-191,00

Razem: -345 845,19

-1 180,50

-811,50

-811,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5067B3-A9DE-4CFE-9769-E1AB841A5D18. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

